Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hofmann, Christa; Tel.: 09562 5025935; Mobil: 0173 8438340
E-Mail: ergebnisdienst.aktive @bskv-oberfranken.de; Fax:

Stand: 26.03.2017

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
88 Fr 24.03.2017 18:00 SKC Frohnlach TSV Bertelsdorf 40 :20
86 Fr 24.03.2017 18:30 SKC GroRheirath SKC Staffelstein 2 40 :20
90 Fr 24.03.2017 19:30 Gemiitlichkeit Weidhausen ESV Lichtenfels 1,0 : 5,0
89 Sa 25.03.2017 11:30 SpG Post Franken/CT Coburg 2 SKC Olympia GroRRwalbur 3,0: 30
87 Sa 25.03.2017 14:00 Gemitlichkeit Buch 1. FC Lichtenfels 40 :20
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir
1 SKC Staffelstein 2 wW 18 14 0 4 28-8 77,5

2 Gemutlichkeit Weidhausen W 18 12 1 5 25-11 63,0

3 SKC GroRheirath w 18 12 0 6 24-12 65,5

4 SKC Olympia GrofRRwalbur W 18 11 1 6 23-13 63,5

5 ESV Lichtenfels w 18 10 1 7 21-15 60,5

6 TSV Bertelsdorf w 18 8 1 9 17-19 56,5

7 Gemitlichkeit Buch w 18 7 1 10 15-21 43,5

8 1. FC Lichtenfels w 18 6 0 12 12-24 48,5

9 SpG Post Franken/CT Coburg 2 W 18 4 2 12 10- 26 34,5

10 SKC Frohnlach wW 18 2 1 15 5-31 27,0

Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
117776 Bartsch, Dietmar SpG Post Franken/CT Coburg 2 575 193
121020 Kramer, Norbert SKC Frohnlach 560 218
117772 Schumpa, Timo SpG Post Franken/CT Coburg 2 558 202
128112 Lutter, Fabian Gemiitlichkeit Buch 547 188
128113 Hartmann, Florian Gemiitlichkeit Buch 545 173
128006 Koch, Pascal SKC GrofRRheirath 531 172
128009 Feulner, Thorsten SKC GrofRRheirath 523 152
121027 Wohner, Henri SKC Frohnlach 521 146
128001 Engler, Adrian SKC GrofRRheirath 520 143
128115 Lutter, Martin Gemiitlichkeit Buch 519 160
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
128512 Schunk, Timo SKC Olympia GroRRwalbur 566 192
107334 Mdller, Sven SKC Staffelstein 2 540 192
035994 Lassonczyk, Michael 1. FC Lichtenfels 538 186
117893 Ackermann, Mike TSV Bertelsdorf 534 154
128509 Roos, Andreas SKC Olympia GroRRwalbur 529 165
016213 Reiber, Daniel SKC Olympia GroRRwalbur 526 150
107324 Wellach, Alexander SKC Staffelstein 2 524 196
035991 Dirauf, Johannes 1. FC Lichtenfels 518 182
128032 Wagner, Leonhard ESV Lichtenfels 516 164
117911 Stacher, Steffen TSV Bertelsdorf 515 176
Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKC Staffelstein 2 2284 30.09.2016 Staffelberg-Kegelbahn
Mannschaft Auswaérts SKC Staffelstein 2 2201 29.10.2016 CT Coburg
Spieler Heim Bischoff, Florian 632 21.10.2016 Staffelberg-Kegelbahn

Spieler Auswarts Bischoff, Florian 598 29.10.2016 CT Coburg
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Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Ergebnisubersicht

88 SKC Frohnlach

RoRler, Egon
Kramer, Rudi

Spiller, Norbert
Dourlis, Konstantinos
Wohner, Henri
Kramer, Norbert
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Kegel
220

241
258
249
521
560
2049

R. Kréamer flur E. R6RBler nach 60 Wurf; K. Dourlis fir N. Spiller nach 60 Wurf

86 SKC Grol3heirath

Hummer, Stephan
Feulner, Thorsten
Engler, Adrian
Koch, Pascal

K. Kestel - Abbruch nach 15 Wurf
90 Gemiitlichkeit Weidhausen

Zimmerling, Julian
Sollmann, Gerd
Hofmann, Michael
Hohn, Thomas

89 SpG Post Franken/CT Coburg 2

Schlott, Holger
Eichhorn, Harald
Schumpa, Timo
Bartsch, Dietmar

87 Gemiitlichkeit Buch

Scherzer, Christian
Lutter, Martin
Lutter, Fabian
Hartmann, Florian
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TSV Bertelsdorf

Ackermann, Mike

Stacher, Steffen

Kesch, Jan
Kesch, Lars

SKC Staffelstein 2

Stumpf, Wolfgang
Mdller, Sven
Wellach, Alexander
Kestel, Klaus

ESV Lichtenfels

Wasikowski, Stefan
Witzgall, Maximilian
Wagner, Leonhard

Wasikowski, Yannic

SKC Olympia GrofRRwalbur

Roos, Andreas
Puff, Rolf
Schunk, Timo
Reiber, Daniel

1. FC Lichtenfels

Rief3ner, Tobias
Lassonczyk, Michael
Dirauf, Johannes
Riel3ner, Marco



Saison 2016-17 / Manner / Bezirksliga B West / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Bischoff, Florian
Schwarz, Bernd
Zimmerling, Julian
Wasikowski, Yannic
Wicklein, Reiner
Lassonczyk, Michael
Stablein, Werner
Koch, Pascal
Rie3ner, Tobias
Wylezol, Rudiger
Kestel, Klaus
Wellach, Alexander
Lutter, Fabian
Reiber, Daniel
Stacher, Steffen
Ackermann, Mike
Gunther, Benjamin
Wasikowski, Stefan
Wuthe, Bernd
Dirauf, Johannes
Hohn, Thomas

Schumpa, Timo

Kesch, Lars
Hartmann, Florian
Engler, Adrian
Lindner, Dirk

Platz, Axel

Hummer, Stephan
Roos, Andreas
Feulner, Thorsten

Schlott, Holger

Rie3ner, Marco
Gerlicher, Wieland
Wagner, Leonhard
Schaftlein, Christian
Hofmann, Michael

Kachelmaier, Christian

Spiller, Norbert
Radlein, Michael
Kramer, Norbert
Schunk, Timo
Wohner, Henri
Lutter, Martin

Eichhorn, Kevin

Witzgall, Maximilian
Puff, Rolf
Mdller, Sven

Bartsch, Dietmar

RoRler, Egon
Kramer, Rudi

E-Mail: ergebnisdienst.aktive @bskv-oberfranken.de; Fax:
Stand: 26.03.2017

Klub
SKC Staffelstein
SKC Staffelstein
Gemiitlichkeit Weidhausen
ESV Lichtenfels
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1. FC Lichtenfels
1. FC Lichtenfels
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Gemiitlichkeit Buch
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TSV Bertelsdorf
TSV Bertelsdorf
Gemiitlichkeit Buch
ESV Lichtenfels
SKC Staffelstein
1. FC Lichtenfels
Gemiitlichkeit Weidhausen

SpG Post Franken/CT
Coburg

TSV Bertelsdorf
Gemiitlichkeit Buch
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Gemiitlichkeit Weidhausen

SpG Post Franken/CT
Coburg

SKC Grof3heirath
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1. FC Lichtenfels

SKC Grol3heirath

ESV Lichtenfels

TSV Bertelsdorf
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Gemiitlichkeit Buch

SKC Frohnlach

SKC Olympia GrofRwalbur
SKC Frohnlach
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ESV Lichtenfels
SKC Olympia GrofR3walbur
SKC Staffelstein

SpG Post Franken/CT
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SKC Frohnlach
SKC Frohnlach

JG
07.1978
06.1977
04.1988
11.1997
01.1966
02.1997
04.1957
04.1987
10.1997
04.1962
09.1957
11.1974
01.1991
05.1987
08.1974
12.1975
10.1985
06.1965
03.1977
10.1996
11.1958

04.1980

08.1994
07.1992
05.1988
04.1964

05.1968

10.1982
09.1983
07.1975

05.1969

07.2001
02.1961
08.1953
10.1995
09.1979
03.1987
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10.1959
08.1950
06.1971
12.1956
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04.1994
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03.1956
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06.1952

08.1941
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510,56
505,00
511,22

511,86
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490,00
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500,43
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516,41
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513,06
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507,17
514,11
504,50
506,50
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505,80
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507,83

492,82
497,50
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504,38
491,00
503,50
492,41
502,33
506,59
498,18
496,00
488,31

519,67

480,54
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493,91

514,73

500,00
485,30

Best
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569
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536
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546
579
532
515

575

532
531
539

528

523
498
545
549
572
512
566
535
560
566
544
538
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521
524
540

575

537
522

MP
6,0
9,0

11,0
14,0
6,0
115
1,0
7,0
8,0
6,0
8,0
14,0
11,0
8,0
1,0
13,0
1,0
10,0
20
50
12,0

6,0

10,0
115
10,0

3,0

6,5

10,0
3,0
12,5

5,0

7,0
0,0
6,5
10,0
4,0
2,0
4,0
1,0
6,0
11,0
7,0
3,0

1,0

4,0
11,5
4,0
4,0

2,0
2,0
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Sollmann, Gerd
Eller, Lukas
Stumpf, Wolfgang

Eichhorn, Harald

Scherzer, Christian
Kesch, Jan

Kalb, Michael

Nausch, Florian
Schaftlein, Uwe
Honninger, Steffen
Thauer, Andreas

Treubel, Werner
Rosenstock, Hans-Jirgen
Schmidt, Michael

Gemiitlichkeit Weidhausen
1. FC Lichtenfels
SKC Staffelstein

SpG Post Franken/CT
Coburg

Gemiitlichkeit Buch

TSV Bertelsdorf

SKC Frohnlach
Gemiitlichkeit Buch

TSV Bertelsdorf

1. FC Lichtenfels

TSV Bertelsdorf

1. FC Lichtenfels

ESV Lichtenfels

SKC Olympia GrofRwalbur
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485,38
460,20
480,40

485,29

475,73
481,29
470,25
459,50
533,00
512,00
482,50
468,00
452,00
449,00

526
498
497

512

503
528
488
464
533
512
510
468
452
449

8,0
2,0
1,0

2,0

0,0
3,5
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0



